ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA.

Aos 06 dias do mês de fevereiro do ano de 2024, às 13:30 horas, na https://meet.google.com/eti-vjbp-gyh
(link da videoconferência), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio
da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na
área de MÉTODOS DE PESQUISA E PSICOLOGIA GERAL, objeto do Edital no 152/2023-PROGESP, estando
presentes: Luciana Fernandes de Medeiros - Presidente CE, Fábio Henrique Vieira de Cristo e Silva - membro
CE, CECÍLIA TAVARES GUIMARÃES – candidata, MILENA PINHEIRO DUARTE – candidata, MIRLLY DE SOUZA
FERREIRA - candidata. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidata MILENA
PINHEIRO DUARTE, 2o) candidata MIRLLY DE SOUZA FERREIRA, 3o) candidata CECÍLIA TAVARES GUIMARÃES.
As referidas candidatas ficam, portanto, alocados no seguinte turno/sessão, conforme dias e horários a
seguir:
Data: 07/02/2024

Turno: ( ) Manhã ( x ) Tarde ( ) Noite

Horário de início do
turno:

13:45h (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

13:50h 1º Candidata: MILENA PINHEIRO DUARTE

15:20h 2º Candidata: MIRLLY DE SOUZA FERREIRA

16:50h 3º Candidata: CECÍLIA TAVARES GUIMARÃES

Local ou Link: https://meet.google.com/qtk-tnou-ohm (sala de espera)

https://meet.google.com/tzg-mkun-kvw (1ª. candidata)

https://meet.google.com/aae-hcnt-qaj (2ª. candidata)

https://meet.google.com/zxm-iuws-hzx (3ª. candidata)

Conforme estabelecido em edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na
readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma,
caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do
turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar,
eu, Luciana Fernandes de Medeiros, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por
mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz/RN, 06 de fevereiro de 2024.

_______________________
PRESIDENTE

________________________
1o EXAMINADOR

_______________________
2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 2/2024 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/02/2024 17:17 )
FABIO HENRIQUE VIEIRA DE CRISTO E SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###605#3

 (Assinado digitalmente em 06/02/2024 14:42 )
LUCIANA FERNANDES DE MEDEIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###716#2

 (Assinado digitalmente em 06/02/2024 19:42 )
PABLO VICENTE MENDES DE OLIVEIRA QUEIROZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###045#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 06/02/2024 0ddc459066

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf